
lllllíllllíllllí llllíllllllíílllíílllí íllílll lí
OBJEDNÁVKA č. 0396/2023/KH/0

odběratel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

Dodavatel

IČ: 25308033

iMi Partner, a.s.

Dusíkova 794/3

63800 Brno

DIČ: C225308033

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

2.000 kusů papírových kapesníků v krabici (100 ks Zvrstvých kapesníčků v jedné k
5*115*45 mm. Celková cena nepřesáhne částku 87.410,40 Kč vč, DPH.krabici. Rozměr: 20

Datum požadovaného splnění: 31.05.2023
Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data

Povmnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsá
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zaji
faktuře uhradí v termínu splatnosti té
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění 2
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění z
odběratel nenese odpovědnost za přípa
DPH, n. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašqe, že není obchodní spo
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí Jiného ústředního správní
představující alespoň 25% Účast společníka v obchodní společnosti. Dodavate
považována za neplatnou

štění daně dleš 1098 zákona

dne' penále a jiné postihy vyměřené či

to faktury stanoveném dle obíedna'vky přímo na oso

danítelne'ho plnění zveřelněn v aplikaci „
danltelne'ho plněnív insolvenčním řízení.

lečností, ve které veřeJny' funkcionář uvedeny yš 2 odst. 1 písm. c) zákon
ho Úřadu,v1ehož čele není člen vlády),

rabičce), celoplošný barevný potisk na

doručení faktury.

ní příslušné částky z účtu objednatele.
o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

bní depOZitní učet dodavatele vedený u místně příslušného správce

Registr plátců DPH“ )ako nespolehlivý plátce, nebo

stanovené správcem daně dodavatel v souVislosti s potenciálně pozdní úhradou

& Č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

l bere na vědomí, že pokud je uvedene prohlášeni nepravdivé, bude smlouva

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 87 410,40 Kč

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta©mskcz

Název datové schránky:

Indentiňkátor datové schránky:

moravskoslezský kraj

8x6b><sd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800

Datum:



OBJEDNÁVKA Čr 0396/2023/KH/O



»

Předmět: FW: objednávka 0396/2023/KH

Sent: Tuesday, Aprn 25,

Subject: RE: objednávka 039

Dobrý den

Akceptují tímto objednávku 0396/2023/KH/O.

Grafiku pro vás připravujeme.

mobil: 702 269 765
tel: 596 247 581, 596 247 580
fax: 596 247 584


